Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018 года № 9-п

с. Байкалово

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования Байкаловского сельского поселения»
на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением Главы муниципального

образования Байкаловского сельского поселения от 17.11.2017 года № 331-и
(с изм. от 19.12.2017 года№  385-п)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций
по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
на 2018-2022 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории муниципального
образования Байкаловского сельского поселения» на 2018-2023 годы, изложив
раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по реализации, тыс.
рублей» в новой редакции:

Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс.
рублей

всего: 42 190,08 тыс. рублей,
в том числе:
2018 год -  9 190,08 тыс. рублей;
2019 год -  9 000,00 тыс. рублей;
2020 год -  6 000,00 тыс. рублей;
2021 год -  6 000,00 тыс. рублей;
2022 год — 6 000,00 тыс. рублей;
2023 год - 6 000,00 тыс. рублей;
областной бюджет -  4 663,40 тыс. рублей,
в том числе:
2018 год -  4 663,40 тыс. рублей;
2019 год -  0 000,00 тыс. рублей;
2020 год -  0 000,00 тыс. рублей;
2021 год — 0 000,00 тыс. рублей;
2022 год -  0 000,00 тыс. рублей;
2023 год -  0 000,00 тыс. рублей;
федеральный бюджет -  3 972,53 тыс. рублей,
в том числе:
2018 год -  3 972,53 тыс. рублей;
2019 год -  0 000,00 тыс. рублей;
2020 год -  0 000,00 тыс. рублей;
2021 год -  0 000,00 тыс. рублей;
2022 год -  0 000,00 тыс. рублей;
2023 год -  0 000,00 тыс. рублей;
местный бюджет -  33 454,52 тыс. рублей,
в том числе:
2018 год -  454,52 тыс. рублей;
2019 год -  9 000,00 тыс. рублей;
2020 год -  6 000,00 тыс. рублей;
2021 год -  6 000,00 тыс. рублей;
2022 год -  6 000,00 тыс. рублей;
2023 год -  6 000,00 тыс. рублей;
внебюджетные источники -  99,63 тыс. рублей,
в том числе:
2018 год -  99,63 тыс. рублей;
2019 год -  0 000,00 тыс. рублей;
2020 год -  0 000,00 тыс. рублей;
2021 год -  0 000,00 тыс. рублей
2022 год -  0 000,00 тыс. рублей
2023 год -  0 000,00 тыс. рублей.

2. Внести изменения в приложение № 2 к муниципальной программе «План
мероприятий по выполнению муниципальной программы "Формирование
современной городской среды на территории муниципального образования
Байкаловского сельского поселения" на 2018-2023 годы»:

1) столбец 4 строки 1 изложить в следующей редакции: 9 190,08;
2) столбец 3 строки 1 изложить в следующей редакции: 42 190,08;
3) столбец 4 строки 2 изложить в следующей редакции: 3 972,53;

4) столбец 3 строки 2 изложить в следующей редакции: 3 972,53;
5) столбец 4 строки 3 изложить в следующей редакции: 4 663,40;
6) столбец 3 строки 3 изложить в следующей редакции: 4 663,40;
7) столбец 4 строки 4 изложить в следующей редакции: 454,52;
8) столбец 3 строки 4 изложить в следующей редакции: 33 454,52;
9) столбец 4 строки 5 изложить в следующей редакции: 99,63;

столбец 3 строки 5 изложить в следующей редакции: 99,63;
столбец 4 строки 6 изложить в следующей редакции: 9 190,08;
столбец 3 строки 6 изложить в следующей редакции: 42 190,08;
столбец 4 строки 7 изложить в следующей редакции: 3 972,53;
столбец 3 строки 7 изложить в следующей редакции: 3 972,53;
столбец 4 строки 8 изложить в следующей редакции: 4 663,40;
столбец 3 строки 8 изложить в следующей редакции: 4 663,40;
столбец 4 строки 9 изложить в следующей редакции: 454,52;
столбец 3 строки 9 изложить в следующей редакции: 33 454,52;
столбец 4 строки 10 изложить в следующей редакции: 99,63;
столбец 3 строки 10 изложить в следующей редакции: 99,63;
столбец 4 строки 21 изложить в следующей редакции: 9 190,08;
столбец 3 строки 21 изложить в следующей редакции: 42 190,08;
столбец 4 строки 22 изложить в следующей редакции: 3 972,53
столбец 3 строки 22 изложить в следующей редакции: 3 972,53
столбец 4 строки 23 изложить в следующей редакции: 4 663,40
столбец 3 строки 23 изложить в следующей редакции: 4 663,40
столбец 4 строки 24 изложить в следующей редакции: 454,52;
столбец 3 строки 24 изложить в следующей редакции: 33 454,52;
столбец 4 строки 25 изложить в следующей редакции: 99,63;
столбец 3 строки 25 изложить в следующей редакции: 99,63;
столбец 4 строки 25 изложить в следующей редакции: 4 967,96
столбец 3 строки 25 изложить в следующей редакции: 4 967,96
столбец 4 строки 27 изложить в следующей редакции: 2 148,22
столбец 3 строки 27 изложить в следующей редакции: 2 148,22
столбец 4 строки 28 изложить в следующей редакции: 2 521,83
столбец 3 строки 28 изложить в следующей редакции: 2 521,83
столбец 4 строки 29 изложить в следующей редакции: 245,79;
столбец 3 строки 29 изложить в следующей редакции: 245,79;
столбец 4 строки 30 изложить в следующей редакции: 52,12;
столбец 3 строки 30 изложить в следующей редакции: 52,12;
столбец 4 строки 31 изложить в следующей редакции: 4 222,12
столбец 3 строки 31 изложить в следующей редакции: 4 222,12
столбец 4 строки 32 изложить в следующей редакции: 1 824,30
столбец 3 строки 32 изложить в следующей редакции: 1 824,30
столбец 4 строки 33 изложить в следующей редакции: 2 141,57
столбец 3 строки 33 изложить в следующей редакции: 2 141,57
столбец 4 строки 34 изложить в следующей редакции: 208,73;
столбец 3 строки 34 изложить в следующей редакции: 208,73;
столбец 4 строки 35 изложить в следующей редакции: 47,52;
столбец 3 строки 35 изложить в следующей редакции: 47,52.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике
Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте
муниципального образования Байкаловского сельского поселения
www.bsposelenie.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования Байкаловского сельского
поселения Белоногова П.А.

Г лава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения Д.В. Лыжин

http://www.bsposelenie.ru